[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2015                                                                                         № 448
ст-ца Ахтанизовская

Об утверждении Порядка осуществления  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю  в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

 В целях установления законности составления и исполнения бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в    отношении       расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности,    в   соответствии   с   частью   9   статьи   99  Федерального  закона  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных   и   муниципальных   нужд» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению.
2. Общему отделу (Педанова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на начальника отдела финансов и экономического развития А.В.Плотникову.
 4. Постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ахтанизовского сельского
поселения Темрюкского района                                                      М.А. Разиевский

image1.jpeg